CENTRO DE SAÚDE DE VILA FRANCA DO CAMPO
Aviso n.º 1037/2004 de 23 de Novembro de 2004
Nos termos do artigo 40.º do Decreto-Lei n.º 204/98, de 16 de Julho, faz-se público que a partir da publicação do presente aviso no Jornal Oficial, se encontra afixada para consulta, no local de estilo deste Centro de Saúde de Vila Franca do Campo, a lista de classificação final, homologada por despacho do conselho de administração deste Centro de Saúde de 9 de Novembro de 2004, proferido no uso de competência delegada, respeitante às candidatas aprovadas no concurso interno de acesso geral para provimento de um lugar de assistente administrativo principal da carreira de assistente administrativo do quadro de pessoal do Centro de Saúde de Vila Franca do Campo, aberto por aviso publicado em Jornal Oficial, II série, n.º 20, de 18 de Maio de 2004 e rectificado no Jornal Oficial, II série, n.º 22, de 1 de Junho de 2004, pelo aviso n.º 20/2004.

10 de Novembro de 2004. - O Presidente do Conselho de Administração, Eduardo Duarte Alves Amorim.